auctoritate, ex nunc perpetuo adsciscimus atque subjicimus. Proesignatas
ecclesiae Algerianoe in metropolitanam, ut supra, erectae capitulum illico ac
veluti ex nova erectione ad metropolitani capîtuli gradum, titulum et di-

gnitatem, apostolica auctoritate praedicta, perpeti.o evehimus atque extol-

limns, quod interea constet ex octo priscis canonîcis titularibus, compre-
henso decano qui prima capituli ipsius dignitas sit post archiepiscopalem,
quique ut antea teneatur etiam curam animarum pro adnexa parcecia dili-

genter obire; ndueialiter imperiali Gnbernio prasdicto commendantes ut

ipsum capitulum quam primum fieri poterit ad normam aliorum quse in
Gallia metropolitana capitula exstant, augeatur numéro canonicorura titu-

larium, nec non lominentur aliquot capcllani seu benencîarii mansionarii

opportune divinis ofKeiis metropolitanse addicti, infrascripto praesentium
litterarum exequutori, seu spostolico delegato aut subdelegato, curam com-
mittendo ut pro splendidiore hujus metropolitanse ecclesiae cultu atque dé-

core, ad sui libitum, a'ii duo canonici ejusdem, praeter decanum, perpetuo
adnexum prae se ferant titulum ecclesiasticss dignitatis pariterque uti pro

metropolitanis ecclesiis proestat, ex iisdem titularibus canonicatibus alter

pro theologo, alter pro poenitentiario permanenter adsignetur, qui qui-
dem canonicatus theologalis et poenitentiarius, nec non decanatus dignitas
curata prsedicta, juxta sacrorum canonum proescripta erunt conferendi.

Caîterum, proefato capitulo, quemadmodum eadem incumbere debent onera

et munia quibus metropolitanae ecclesiae in Gallia defunguntur, ita simili

apostolica auctoritate perpetuo quoque concedimus ut ipsum omnibus iis

proeeminentii», honoribus, insigniis, favoribus, gratiis, privilegiis atquo
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dejouir de tontes les préséances, de tous les honneurs, insignes, ft-

reurs,grâces,privilégesettoutesautresconcessionsdont osent et jwris-
senl ordinairement les chapitres métropolitains de France. En o«he,
de la mène autorité apostolique, nous accordons à tous les susdits,
tant dignitaires que chanoines (sans en excepter les ehauoines ho-

norairesl. chapelains ou bénéficiers résidants, sitôt leur installa-

tion, la faculté et le droit de porter ces vêtements ecclésiastiques
et insignes du choftur dans toutes les fonctions ecclésiastiques de la-
dite église métropolitaine, et même toutes les fois qu'ils se réuni-

rent en chapitre au dehors (toutefois dans les limites du diocèse),
ea présence même de quelque dignitaire ecclésiastique qoe ce se*,
comme les portent respectivement les dignitaires, chanoines et cha-